CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
     Casa de Duarte Coelho – Igarassu – Pernambuco

Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro – Igarassu – PE

CEP: 53610-025 – CNPJ: 11.451.887/0001-50 – Fone/Fax: 3543-0063/3543-1016

                                  Igarassu, 27 de março de 2025.

Ofício nº. 056/2025 – PRESIDÊNCIA
Ao Exmo.
Sr. Conselheiro Valdecir Pascoal
MD. Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, pelo presente, em atendimento ao item 01 (um)

do anexo V da Resolução TC nº 270, de 1 de dezembro de 2024, estamos enviando
anexo ao presente a PRESTAÇÃO DE CONTAS da Câmara Municipal de Igarassu,
relativa ao exercício financeiro de 2024, para apreciação dos auditores dessa Corte de
Contas.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar votos de

apreço e consideração.

Atenciosamente,

Valdemir Nunes de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Igarassu

VALDEMIR NUNES DE
SOUZA:46479929420

Assinado de forma digital por
VALDEMIR NUNES DE
SOUZA:46479929420
Dados: 2025.03.27 13:14:46 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

 D
O

S PA
SSO

S JU
N

IO
R

, FL
A

V
IA

 IZ
A

B
E

L
A

 A
M

O
R

IM
 L

O
PE

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fb25c5d5-fc84-437a-86bf-8f7036c504d1